



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO

Código 5822023638

SEXTA, 10 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO IV

EDIÇÃO N° 582

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Av. Duque de Caxias, nº 300 - Centro
Ananás-TO / CEP: 77890000

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal

✓ Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

✓ Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

✓ Imprensa oficial instituída por **585 de 17 de Março de 2020**

A autenticidade deste documento poderá ser confirmada na página do Diário Oficial na internet, no endereço

<https://www.ananas.to.gov.br/diariooficial>

por meio do código de verificação ou QR Code.

SUMÁRIO

► Prefeitura Municipal	2
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO - 014/2023 ADM N° PROC. ADM. 309/2023 ADM	2
► Secretaria Municipal de Saúde	2
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 35/2023 FMS	2

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1



CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

5822023638

PREFEITURA MUNICIPAL

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 014/2023 ADM Nº PROC. ADM. 309/2023 ADM

Extrato de licitação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE ANANAS, de acordo com a regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor GLEISON BARBOSA LIMA e tendo como autoridade VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO.

PUBLICAÇÃO: 10/11/2023 11:53

INÍCIO REC. PROPOSTA: 10/11/2023 17:30

FIM REC. PROPOSTA: 23/11/2023 12:00

INÍCIO DISPUTA: 23/11/2023 14:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R\$ 167.138,4400

Registro de preço visando aquisição de materiais para ornamentação e decoração natalina para o município de Ananás-TO.

Para demais informações contato via e-mail: ananaslicitacao@gmail.com, telefone: 6334421232 ou acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DqTfWkyZr0Dcp3bp9EUxlc5ScGvkal3hdpWuG9hS0vPsTeBt6mX4wWAoJbjLxhXr6E9Oph4_%2Fks%2FMX1kpHS9_h3NTwlAgD5IG76T55V_zZ54%3D

GLEISON BARBOSA LIMA

ANANÁS, 11/10/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 35/2023 FMS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 12/2023 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO 284/2023 FMS

ÓRGÃOS GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, inscrito no CNPJ nº 11.246.570/0001-82, com sede na Avenida Betel, Nº 334, Centro, CEP: 77890-000, Ananás - TO através do (a) gestor (a) senhor (a), JULIANO RIBEIRO DE SOUZA, brasileiro, inscrito no CPF: 818.021.101-00, e RG 3762 CFA TO, residente e domiciliado na cidade de Ananás Tocantins.

2.0 DA VIGÊNCIA:

2.1- A presente ata de registro de preço terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data da sua publicidade sendo do dia 10 de novembro de 2023 ao dia 10 de setembro de 2024.

DETENTOR DA ATA:

Razão Social: RAZÃO SOCIAL: FAROL IND E COM LTDA. CNPJ nº: 49.441.824/0001-96, Inscrição Estadual nº: 90985346-09. Endereço: Rua Duque de Caxias, 380, Villa Malucelli, Santa Tereza do Oeste/PR - CEP: 85.825-000, Telefone: (45) 9 9800-7011, e-mail: farolpregao@gmail.com. Representante legal: Rafael Duarte Guimarães. RG: 129194510, CPF: 073.946.939-88, (Sócio Administrativo).

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QNT	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	LENÇÓIS COM ELÁSTICO (VIROL) BRANCO BORDADO OU PIN 100% ALGODÃO PERCAL FIOS 180	UND	Própria	120	R\$ 38,99	R\$ 4.678,80
2	LENÇÓIS PARA MACA 0.80 CM BRANCO BORDADO OU PINTADO 100% ALGODÃO PERCAL FIOS 180	UND	Própria	100	R\$ 26,99	R\$ 2.699,00
3	LENÇÓIS SEM ELÁSTICO BRANCO BORDADO OU PINTADO 100% ALGODÃO PERCAL FIOS 180	UND	Própria	100	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00
4	CAMISOLA INFANTIL AZUL - BRIM FINO	UND	Própria	20	R\$ 27,99	R\$ 559,80
5	CAMISOLA ADULTA - BRIM FINO	UND	Própria	20	R\$ 54,97	R\$ 1.099,40
6	CAMISOLA CIRÚRGICA UNISSEX BRANCO - BRIM FINO	UND	Própria	10	R\$ 54,90	R\$ 549,00
8	CAMPO CIRÚRGICO TAM 1.50 X 1.40 CM BRANCO OU AZUL - BRIM GROSSO	UND	Própria	30	R\$ 51,08	R\$ 1.532,40
9	CAMPO CIRÚRGICO TAM 1.00 X 1.40 CM BRANCO OU AZUL - BRIM GROSSO	UND	Própria	30	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00
11	CAMPO CIRÚRGICO TAM 1.40 X 1.00 CM BRANCO OU AZUL - BRIM GROSSO	UND	Própria	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
12	CAMPO FENESTRADO TAM 0.70 X 0.70 CM BRANCO OU AZUL - BRIM GROSSO	UND	Própria	30	R\$ 27,90	R\$ 837,00
15	CAMISetas-MALHA PV - sublimação total-personalizado	UND	Própria	600	R\$ 21,00	R\$ 12.600,00
18	COLETE SIMPLES BORDADO OU PINTADO COM A LOGOMARCA	UND	Própria	50	R\$ 84,00	R\$ 4.200,00
TOTAL					R\$ 34.665,40	

DETENTOR DA ATA:

Razão Social : L.M VIEIRA MARQUES - MS CONFECÇÕES HOSPITALARES, Cnpj: 33.331.450/0001-16. Incrição Estadual: 10.758.164-7, Inscrição Mnunicipal: 483.922-6. Endereço: R. 1-b s/n, qd 46 Lt 18 CEP: 74.354-290 - Setor Garavelo / Goiânia-GO. E-mail: contato@mshospitalarehotalaria.com.br. Telefone:(62) 98509-3531/ (62) 99138-9700. Pessoa Responsável para assinatura do Contrato: Luis Miguel Vieira Marques, Empresário, Casado, RG V948435Y, CPF: 701.162.601-81. R.1-b, s/n, qd 46 Lt 18, Goiânia/GO, CEP nº 74.354-290, Setor Garavelo.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QNT	VL. UNIT.	VL. TOTAL
7	CAMPO CIRÚRGICO TAM 0.60 X 0.60 CM BRANCO OU AZUL - BRIM GROSSO	UND	PRÓPRIA	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00
10	CAMPO CIRÚRGICO TAM 1.00 X 0.70 CM BRANCO OU AZUL - BRIM GROSSO	UND	PRÓPRIA	30	R\$ 31,99	R\$ 959,70
16	CALÇA EM TECIDO BRIM GROSSO	UND	PRÓPRIA	30	R\$ 49,90	R\$ 1.497,00
17	CAMISA MANGA LONGA EM TECIDO BRIM GROSSO	UND	PRÓPRIA	30	R\$ 55,90	R\$ 1.677,00
TOTAL						R\$ 4.613,70

DETENTOR DA ATA:

Razão Social : GNOSE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. Nome Fantasia: GNOSE. CNPJ Nº: 28.439.635/0001-09, Classificação Empresarial: ME Inscrição Estadual: 10.733.432-1 Inscrição Municipal: 448.126-7. Endereço:

Rua Doutor João Alves de Castro Qd.24 Lts.06/23 Nº 144
Loja 55 - Setor Crimeia Oeste Goiânia/GO. Responsável:
SUSIAN APARECIDA SILVA LIMA, portadora da Carteira de
Identidade número 1539058, expedida pela SSP-GO,
inscrita no CPF sob o número 374.966.201-06, residente e
domiciliada à Avenida Senador Pedro Ludovico Teixeira,
número 36, Quadra 15, Lotes 18/40, Apartamento 204,
Bloco Taiti, Edifício Ilhas do Pacífico, Setor Crimeia Leste,
Goiânia, Goiás, CEP: 74.660-300.

ITEM	Descrição	UND	Marca	QNT	VI. Unit.	VI. Total
13	CAMISETA GOLA POLO - MALHA FRIA OU PIQUER	UND	PLAYPRO	400	R\$ 33,00	R\$ 13.200,00
14	CAMISETAS SIMPLES - MALHA PV - personalizada	UND	PLAYPRO	600	R\$ 16,99	R\$ 10.194,00
19	BOLSA EM LONA ENCERADA FIO 10 COM 2 DIVISÕES E BOLS	UND	PLAYPRO	60	R\$ 90,00	R\$ 5.400,00
TOTAL	R\$ 28.794,00					

O valor global registrado na ata é de **R\$ 68.073,10 (sessenta oito mil, setenta e três reais e dez centavos).**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDES DE ANANÁS-TOCANTINS
AOS 09 DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2023.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82



1599659753473976702